2024 年５月 15 日

各      位

会   社    名  タ カ セ 株式会社

代表者の役職名  代表取締役社長 大宮司 典夫

（コード番号９０８７・東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 管理本部財務部長 吉田 吉与

（TEL．０３－３５７１－９４９７）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動に関し、下記のとおり決議いたしまし

たのでお知らせいたします。なお、本件については 2024 年６月 27 日開催予定の第 108 期定

時株主総会において正式決定される予定です。

記

１．監査役の異動（異動予定年月日 2024年６月 27日）

 （１）新任予定監査役の氏名および役職名

新 役 職 名 氏   名

社外監査役 橋本
はしもと

 和典
かずのり

社外監査役 奥川
おくがわ

 広
ひろ

行
ゆき

※新任候補者略歴

氏名

（生年月日）

略歴

（重要な兼職の状況）

橋本
はしもと

 和典
かずのり

（1960年５月 15日生）

1983 年 ４月 株式会社第一勧業銀行（現社名株式会社みずほ銀行）

入行

2007 年 10 月 株式会社みずほ銀行横山町支店横山町法人部長

2010 年 ４月 株式会社みずほコーポレート銀行ヒューマンリソー

スマネジメント部長

2011 年 ４月 同行執行役員ヒューマンリソースマネジメント部長

2011 年 ７月 株式会社みずほフィナンシャルグループ執行役員グ

ループ人事部長

 株式会社みずほ銀行執行役員人事室長

 株式会社みずほコーポレート銀行執行役員人事室長

2013 年 ４月 株式会社みずほ銀行執行役員東京営業部長兼東京営

業部東京営業第一部長

2014 年 ４月 同行理事

2014 年 ７月 山万株式会社専務執行役員

2015 年 １月 同社代表取締役副社長

2020 年 ３月 同社取締役副社長

2024 年 ３月 同社顧問

 （現在に至る）

2024 年 ４月 清和綜合建物株式会社顧問

（現在に至る）

氏名

（生年月日）

略歴

（重要な兼職の状況）

奥川
おくがわ

 広
ひろ

行
ゆき

（1960年８月 20日生）

1983 年 ４月 東京中小企業投資育成株式会社入社

2004 年 ６月 同社業務第六部長

2005 年 ７月 同社業務第二部長

2012 年 ４月 同社業務第四部長

2017 年 ６月 同社執行役員業務第四部長

2020 年 ９月 同社参与

（現在に至る）

（２）退任予定監査役の氏名および役職名

氏   名 現 役 職 名

今泉
いまいずみ

 達也
た つ や

 社外監査役

宮崎
みやざき

 泰史
やすふみ

 社外監査役

以 上